

Dodatek č. 1

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce/zasílací adresa:

Městský obvod Polanka nad Odrou

Adresa: 1. května 330/160

725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou

Zastoupení: Pavel Bochnia, starosta

Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Praha 5, Jinonice, Kačírková 982/4 PSČ 158 00

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744 (plátce DPH)

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

Zastoupena:

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava a
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever,
o.z. Morava

věcech smluvních :

Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava
Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z.

Morava

Petr Noháček, vedoucí OTÚ oblasti Sever, o.z.

Morava

ve věcech technických:

Ing. Vladimír Zatloukal, výrobní manažer oblasti

Ing. David Budirský, vedoucí PJ Ostrava

Ing. Zdeněk Kočí, stavbyvedoucí

Peněžní ústav: XXXXXXXXXXXXXXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

Korespondenční adresa: STRABAG a.s., o.z.

Morava, Polanecká 827,721 08 Ostrava-Svinov

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo č. smlouvy S00113/2019, ze dne 11. 09. 2019, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu vzniklých víceprací a méně prací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, jímž se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

čl. II.

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

čl. III.

1. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Předmět plnění: **Technická infrastruktura sídelního útvaru Osada Janová k.ú. Polanka nad Odrou**

	Cena dle smlouvy	VCP a MNP	Cena dle Dodatku č. 1
Cena bez DPH	4.344.496,69 Kč	-221.069,20 Kč	4.123.427,49 Kč
DPH	912.344,30 Kč	-46.424,53 Kč	865.919,77 Kč
Cena celkem vč. DPH	5.256.840,99 Kč	-267.493,73 Kč	4.989.347,26 Kč

Předmět plnění: **Oprava vsakovacího objektu VS-A1 a VS-B1**

	Cena dle smlouvy	VCP a MNP	Cena dle Dodatku č. 1
Cena bez DPH	636.768,83 Kč	0 Kč	636.768,83 Kč
DPH	133.721,45 Kč	0 Kč	133.721,45 Kč
Cena celkem vč. DPH	770.490,28 Kč	0 Kč	770.490,28 Kč

	Cena bez DPH	DPH	cena celkem vč. DPH
Celkem za dílo	4.760.196,32 Kč	999.641,22 Kč	5.759.837,54 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl. IV.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 0346/RMOB-Pol/1822/27 ze dne 25. 11. 2019.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele S00113/2019, ze dne 11. 9. 2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – rekapitulace se soupisem více a méně prací

Za objednatele

Datum: 28. 11. 2019

Místo: Ostrava

Pavel Bochnia

starosta

Za zhotovitele

Datum: 28. 11. 2019

Místo: Ostrava

Ing. Jiří Malík

ředitel oblasti Sever, o.z. Morava

Ing. René Suchan

ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

Príloha č. 1

Rekapitulace rozpočtu stavby dle dodatku č.1						
změna	popis	Technická infrastruktura (komunikace)	Oprava vsakovacího objektu VS-A1 a VS-B1	celkem bez DPH	DPH	celkem s DPH
	Smlouva o dílo	4 344 496,69	636 768,83	4 981 265,52	1 046 065,76	6 027 331,28
Změna č.1	Dlažděné vjezdy	0,00	0,00			
Změna č.2 MNP	Nerealizované odvodňovací žlaby	- 230 610,40	0,00			
Změna č.3 VCP	Nová uliční vpust'	9 541,20	0,00			
	celkem dodatek č.1	4 123 427,49	636 768,83	4 760 196,32	999 641,22	5 759 837,54

Objednatel: Technická infrastruktura sídelního útvaru Osada Ja
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 22.11.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Technická infrastruktura sídelního útvaru Osada Janová k.ú. Polanka nad Odrou								-221 069,20	
Změna č.3 VCP Nová ul. vpust'								9 541,20	
46			895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 909,30	1 909,30	21,0
47			59223822	vpust' betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	1,000	1 306,30	1 306,30	21,0
48			59223824	vpust' betonová uliční /skruž' 59x50x5 cm	kus	1,000	640,70	640,70	21,0
49			59223826	vpust' betonová uliční skruž 59x50x5 cm	kus	1,000	640,70	640,70	21,0
50			59223820	vpust' betonová uliční /skruž' 29x50x5 cm	kus	1,000	414,80	414,80	21,0
51			59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,000	450,50	450,50	21,0
52			59223874	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	1,000	565,80	565,80	21,0
53			899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	954,60	954,60	21,0
54			55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	2 658,50	2 658,50	21,0
Změna č.2 MNP nerealizovaný odvodňovací žlab								-230 610,40	
67			935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	-26,000	539,90	-14 037,40	21,0
68			59227006	Žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm	m	-26,000	3 677,40	-95 612,40	21,0
69			56241455	čelní stěna plná začátek/konec žlabu PE š 150 mm, pozink	kus	-4,000	367,70	-1 470,80	21,0
70			59227027	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu polymerický beton všechny stavební výšky	kus	-4,000	367,70	-1 470,80	21,0
71			56241457	svislé odtokové hrdlo DN 150 - PP pro žlab z PE š 150 mm	kus	-2,000	236,20	-472,40	21,0
72			56241404	vpust' s kalovým košem bez roštu zatěž A15-D 400 kN pro žlabu PE š 100mm	kus	-2,000	6 717,40	-13 434,80	21,0
73			56241025	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m oka 12/150 pro žlab PE š 150mm	m	-26,000	4 004,30	-104 111,80	21,0
Celkem								-221 069,20	